



Cumhuriyet'ten yeni açıklama: Kimi çevrelerce yazılanın aksine...

10 Eylül Pazartesi 2018 07:29



Cumhuriyet gazetesi yönetiminin değişmesiyle birlikte Can Dündar'la birlikte gazeteye gelen yazarlar vedalarını sürdürdü.

Cumhuriyet gazetesi yönetiminin değişmesiyle birlikte Genel Yayın Yönetmenliği koltuğuna Aykut Küçükkaya oturdu.

Aykut Küçükkaya bugünkü "7 Mayıs 1924 Ruhu" başlıklı yazısında, "**Cumhuriyet'in yetiştirdiği, uzun yıllardır birlikte çalıştığım arkadaşlarımla 7 Mayıs 1924'teki heyecanı yaşıyoruz**" ifadelerini kullandı. Küçükkaya yazısını şöyle sonlandırdı: "Okurlarımızla birlikte geleceğe Atatürk'ün laik Cumhuriyetinde yürümek istiyoruz. Biliyoruz ki Yunus Nadi, Doğan Nadi, Nadir Nadi, Berin Nadi, İlhan Selçuk, Uğur Mumcu, Ahmet Taner Kışlalı, Onat Kutlar, Bahriye Üçok, Muammer Aksoy, Cavit Orhan Tütengil, Ord. Prof. Hıfzı Veldet Velidedeoğlu, Oktay Akbal, Melih Cevdet Anday ve nicesi bizleri izleyecek!.. O vakit fazla söze gerek yok: Sen Çok Yaşa Cumhuriyet!.."

"HİÇBİR ÇALIŞANIN İŞ AKDİNE SON VERMEMİŞTİR"

Cumhuriyet gazetesinde işten çıkarmaların yaşandığı iddialarına yanıt veren Aykut Küçükkaya yazısının "Zorunlu açıklama ve teşekkür" ara başlıklı bölümünde şunları kaleme aldı:

"Emekçi hakları ve düşünce özgürlüğünden yana ilkelerinden ödün vermeyecek olan gazetemiz yönetimi çalışanlarıyla bir bütündür. Yeni gazete yönetimi, göreve başladığı birkaç günlük süreç içinde kimi çevrelerce yazılanın aksine hiçbir çalışanın

iş akdine son vermemiştir.

Genel yayın ilkelerimiz çerçevesinde düşüncelerini özgürce açıklayan yazarlarıyla birlikte çalışmaktan onur duyacağını da duyurmuştur. Gazetemizde yazmakta olan kimi yazarlarımız kendi istekleriyle Cumhuriyet'ten ayrılmayı yeğlemişler ve sayfalarımızda yer verdiğimiz yazılarıyla okura veda etmişlerdir. Cumhuriyet ailesi olarak bugüne kadar verdikleri emekler için kendilerine teşekkür ederiz."

"YENİ GÖREVLERİNDE BAŞARILI OLACAĞINA İNANCIM TAMDIR"

Aykut Küçükkaya Cumhuriyet gazetesinde yeni görevlendirmeleri ise şöyle duyurdu:

"Genel Yayın Yönetmenliği'ne atanmamın ardından yollarını bizimle ayıran arkadaşlarımızın yerine uzun yıllardır Cumhuriyet ailesine emek veren isimlerle okurumuzun karşısına çıkıyoruz.

1995'ten bu yana gazetemiz çatısı altında görev yapan Sertaç Eş Ankara temsilciliğini, 20 yıldan bu yana yazışlarında editör olarak görev yapan Serkan Ozan ile 18 yıldan bu yana Cumhuriyet'te çalışan ve 3 yıldan bu yana ekonomi servisimizi yöneten Olca Büyüktaş Akça yazışları müdürlüklerini, 11 yıldan bu yana haber merkezinde editörlük yapan Ozan Alper Yurtoğlu sorumlu müdürlük görevini, 14 yıldan bu yana Haber Merkezi'nde editör olarak çalışan Murat Hantaş ise haber merkezi şefliğini üstlenmişlerdir. Yıllardır Cumhuriyet'e emek veren arkadaşlarımızın yeni görevlerinde başarılı olacağına inancım tamdır."

AHMET İNSEL'DEN AÇIKLAMA

Cumhuriyet yazarı Ahmet İnsel, Birikim Dergi internet sitesinde yayımladığı yazısıyla veda ettiğini duyurdu.

Ahmet İnsel "Cumhuriyet Gazetesinden Ayrılmama İlişkin Kısa Bilgi" başlıklı yazısında, Cumhuriyet'in yeni yönetimini şu sözlerle hedef aldı:

"Cumhuriyet Vakfı'nda Cuma günü gerçekleşen yönetim değişikliğinin arkasında yatanları Yalçın Doğan'ın T24'teki yazısı olduğu gibi anlatıyor. Yalçın Doğan yönetim değişikliğini, Cumhuriyet'i AKP'nin içerden fethetmesi olarak değerlendirmiş. Bütünüyle katılıyorum. AKP yargısı desteğiyle başarılı yönetim değişikliğini izleyen gelişmeler de herkesin malumu."

Yazısının yayımlanmadığını öne süren İnsel, şöyle devam etti:

"Benimle ilgili olan kısmı ise basit. Cumhuriyet gazetesinin yayın sorumluluğunu Cuma günü öğleden sonra devralan ekip, benim Cumartesi günü yayımlanmak üzere Cuma öğle saatlerinde yolladığım Yemen'de yaşanan insani kriz ve Cenevre'de başlayamayan görüşmeleri ele alan yazımı basmamış. Basmamış diyorum, çünkü bundan benim haberim ertesi gün gazete yayımlanınca oldu.

O yazının basılmama nedeni içeriği değil elbette. Yemen'deki iç savaşla ilgili yazının yeni yönetimi rahatsız edecek bir yanı olduğunu düşünmek mümkün değil. İktidar kesiminin avını yutmuş timsah sessizliğinde izlediği, aylarca arkadaşlarımızı hapsederek elde edemediği Cumhuriyet'i teslim alma operasyonunun gerçekleştiği gün, bunu zafer çığlıkları içinde kutlayanların ilk işlerinden birinin ismimi gazeteden silmek olduğu belli. (...) Veda yazısı falan yazıp yollamaya ne imkân var bu durumda ne de gerek. Böylece Cumhuriyet'te yayımlanan son yazım toplumsal alt üst oluş dönemlerinde daha fazla su yüzüne çıkan, toplumsal davranışlara hâkim olan hınc, kin ve garezin sonuçlarına işaret ettiğim yazı oldu. Bu hınc ve garezin de küçümsenmeyecek bir medeniyet kaybı yarattığını ilave etmek gerekiyor."

TAYFUN ATAY'DAN OKURLARINA VEDA

Cumhuriyet yazarı Tayfun Atay ise "Kalacak bir türkü söyler gideriz" başlıklı bugünkü yazısıyla okurlarına veda etti.

Tayfun Atay "Cumhuriyet gazetesinde yönetim değişti; benim bu gazeteyle bir yazar olarak bağımın kurulmasından çok öncelere giden uzun, tatsız, çirkin ve ne yazık ki aralarında dost, kardeş, ağbi bir dizi insana son iki yılda büyük bedel ödetmiş bir çekişmenin son durağı mahiyetinde..."

Ve ben, Cumhuriyet'le yazarlık bağı kurduktan sonraki süreçte yaşadıklarım, tanık olduklarım, gözlemlediklerim doğrultusunda kararımı ayrılmaktan yana veriyorum" diye yazdı.

"Ahde vefa diye bir şey var" diyen Atay şöyle devam etti:

"Bana Cumhuriyet'in yolunu Can Dünder açtı. Can, benim 45 yıllık arkadaşım; sokaktan, mahalleden, okuldan... Benim mazim o ve mazisi olmayanın istikbali olmaz. Murat Sabuncu da gazeteciliğe 2003'te adımımı attığım ilk yıl Milliyet binasında hep siyahlı ya da 'laci' takım elbisesiyle bir eli cepte 'sevimli bir ciddiyet' içinde aşağı yukarı dolaşırken karşıma çıkmış bir güzellik, ve dostluğumuzu o günden bugüne taşıdı. O da gazetecilik pratiğinde bir başlangıç siması benim için..."

Ben Cumhuriyet'te acısıyla tatlısıyla, bazen kol kırılıp yen içinde kalacak şekilde Can'la, sonrasında da Murat'la ve tabii Akın Atalay'la Orhan Erinç'le çalıştım. Şimdiki yönetim değişikliği de malûm, bu ekibin tasfiyesi olarak değerlendirilmekte.

Ben onlarla birlikte ayrılmaktan yana kullanıyorum tercihim ve adeta etin tırnaktan ayrılmasının karşılığı olabilecek bir duygusal acıyla okurlarımdan haklarını helâl etmelerini diliyorum!.."

“DOKUZ AYDIR DÜZENLİ YAZDIĞIM CUMHURİYET GAZETESİNE VEDA ZAMANI GELDİ”

Cumhuriyet yazarı Kemal Can ise bugünkü yazısında şu satırlarla veda ettiğini duyurdu:

“Daha önce de yazmışlığım var ama dokuz aydır düzenli yazdığım Cumhuriyet gazetesine veda zamanı geldi. Benim için ve birçok insan için mesleğin önemli okullarından biri olan Cumhuriyet gazetesinde birlikte çalıştığım, çoğu aynı zamanda dostum olan insanlara ve elbette okurlarına bir teşekkür borcum var. Sağ olun.

Gazetecilik de, siyaseten doğruları savunmaya devam etmek de, kendini övecek tek insan ve yaptıklarından utanan biri haline gelmeden yaşamak da bir yolculuk. Her yolculuk karşılaşılmaları mümkün kılar. Sorular sorma, cevapları arama çabası, buna alan açan mecralarla devam edecek. Eyvallah...”

ŞÜKRAN SONER: EN AZINDAN TUZAĞA DÜŞMÜŞ OLMUYORLAR MI?

Cumhuriyet gazetesi yazarı Şükran Soner ise bugünkü yazısında gazeteden ayrılanları işaret ederek eleştiride bulundu.

“Yoksa siz, hak, hukuk, adalet, insan hakları, demokrasi.. derken, katledilmelerinde suç ortaklığı saflarına düşenlerden misiniz?” diyen Soner şunları yazdı:

“Dün 9 Eylül, İzmir’in kurtuluşu, CHP’nin kuruluşu, Atatürk’ün devrimlerinin, laik Cumhuriyetin evrensel değerlerle kurumlaşmasında görev üstlenmiş Cumhuriyet gazetesinin, Yunus Nadi ile başlayan, Doğan Nadi, Nadir Nadi ile sürdürülen, Berin Nadi - İlhan Selçuk önderliğinde kurulmuş Cumhuriyet Vakfı’nın, dünyada bir örneği olmayan koşullarda, okurları, yazarlarıyla, patronsuz, bağımsız gazetecilik değerleriyle ayakta kalma savaşımında, yeni bir dönemeç noktasındaki geçişi.

(...)

Türkiye’de gerçekten hak hukuk, adalet, insan hakları, demokrasi arayanlar için, popülist siyasetin en garabet, ucube modeli, siyasi parti liderliği ile başkanlığı tek kişide, Saray’da toplayan, güçler ayrılığının tüm ilkelerini, Meclis gücünü katleden gelişmeler, büyük tehdit karşısında, CHP, Cumhuriyet gazetesi çatısı altında cepheleşme tuzağında, hak hukuk- adalet arayışının dışına çıkanlar, suç ortaklığı yapmış, en azından tuzağa düşmüş olmuyorlar mı?”

MUSTAFA BALBAY GERİ DÖNÜYOR

Gazetenin ana sayfasından yapılan açıklamada FETÖ’nün Ergenekon kumpasıyla hedef alınan Mustafa Balbay’ın gazeteye geri döndüğü açıklandı. Yarından itibaren Cumhuriyet’te yazılarına başlayacak eski Ankara Temsilcisi Balbay, yönetimi kaybeden ekip tarafından tasfiye edilmişti.

KART: KARARIM İLKESELDİ VE DEĞİŞMEDİ

Cumhuriyet’in uzun yıllar çizerliğini yapan ve yeni yönetiminden gelmesinin ardından, gazeteden ayrılan Musa Kart, sosyal medya hesabından bir paylaşımda bulundu.

Kart “Sevgili okuyucularımın yoğun ilgisi için çok teşekkür ediyorum. Ama 24 yıldır birlikte olduğum gazetemden ayrılık kararım ilkeseldir ve değişmedi.” dedi.



Musa Kart
@MusaKart

Takip et



Sevgili okuyucularımın yoğun ilgisi için çok teşekkür ediyorum. Ama 24 yıldır birlikte olduğum gazetemden ayrılık kararım ilkeseldir ve değişmedi.

BÜLENT MUMAY İSTİFA ETTİ

Cumhuriyet gazetesinin Dijital Medya Koordinatörü Bülent Mumay gazetede ki vakıf yönetimi değişikliği ardından istifa etti.

Bülent Mumay sosyal medyadan yaptığı açıklamada “Basının sarayı Cumhuriyet’e gelmişken, 6 ay sonra kendini Saray’ın Cumhuriyeti’nde bulmak fena şeymiş. Murat Sabuncu’nun davetiyle katıldığım serüven “vaktiyle bir ihtimaldi ve çok güzeldi.” Az önce istifamı verdim ben de. Gazetede ki emekçi arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. Onların da yolları açık olsun” ifadelerini kullandı.

İşte o mesajlar:



Bülent Mumay @bulentmumay · 21 dk.

Gazetede emekçi arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. Onların da yolları açık olsun.



[Bu Tweet dizisini göster](#)



Bülent Mumay @bulentmumay · 22 dk.

Basının sarayı Cumhuriyet'e gelmişken, 6 ay sonra kendini Saray'ın Cumhuriyeti'nde bulmak fena şeymiş. Murat Sabuncu'nun davetiyle katıldığım serüven "vaktiyle bir ihtimaldi ve çok güzeldi." Az önce istifamı verdim ben de.

[#KaranlığaKarşıYaşasınCumhuriyet](#)

CEYDA KARAN İSTİFA ETTİ

Ceyda Karan da sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, istifa ettiğini açıkladı.

Ceyda Karan'ın paylaşımı şöyle:



Ceyda Karan

@ceydak

[Takip et](#)

Zorunlu açıklamamdır:

Cumhuriyet Gazetesi'nde 'Babıali'nin Dışişleri Bakanı' Ergun Balcı'nın koltuğuna oturmak üzere davet edilmek başlı başına bir onurdu. Çok kısa sürdü zira gelen editöryal ekiplerle anlaşamadık. Yöneticilerimiz sağolsunlar, yazmama izin verdiler. Zorlu günlerde gazetecilik ahlakım gereği mesleki dayanışmamı eksik etmemeye çalıştım. Şu geldiğimiz noktada gördüğüm luzum üzerine bugün istifamı verdim. Gidenlere geçmiş olsun, kalanlara başarılar. Cumhuriyetsiz kalmayın

03:16 - 10 Eyl 2018

Odatv.com

[cumhuriyet](#)

[aykut küçükkaya](#)

[ahmet insel](#)

[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

